גזר - דין

אנו אוסרים פרסום שמות המתלוננות, פרטים אישיים שלהן, וכל פרט שיביא לזיהוין. כן אנו אוסרים פרסום פרטים רפואיים של הנאשם או בני משפחתו.

הנאשם הורשע, לאחר ניהול הוכחות, בעבירה של מעשה מגונה במרמה, לפי סעיף 348(א), בנסיבות סעיף 345(א)(2) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק") (מספר אירועים), וזוכה מעבירה של אינוס במרמה לפי סעיף 345(א)(2) לחוק (מספר אירועים).

עובדות הכרעת הדין

על פי עובדות הכרעת הדין, הנאשם, רופא גניקולוג ומטפל מיני, ביצע בארבע הזדמנויות שונות, בשלוש מתלוננות, במהלך טיפול מיני שנתן להן (להלן: "הטיפול המיני"), פרוצדורה, במסגרתה

לאחר ששקלנו את טענות הצדדים, נאמר את הדברים הבאים:

אשר לעתירת התביעה להחמרה בעונש על מנת לקיים את יסוד הרתעת היחיד והרבים, לא סברנו כי נדרשת החמרה בנסיבות העניין. אשר ליסוד ההרתעה האישית, הנאשם הפסיק לעסוק בטיפול מיני, וגם הרישיון שלו לעסוק ברפואה עומד כיום למבחן בהתאם לפקודת הרופאים [נוסח חדש], התשל"ז-1976, כך שהנאשם לבטח אינו זקוק להרתעה נוספת, בדמות תקופת מאסר ארוכה יותר. אשר להרתעת הרבים, נזכיר כי מיד עם פרוץ הפרשה, התכנסו חברי איט"ם (האגודה הישראלית לטיפול מיני) וקבעו פרוטוקול טיפולי מומלץ (ת/51) וכיום הנושא נמצא בהליכי אסדרה רשמיים, במשרד הבריאות.

- ג. מתלוננת 3 – 30,000 ₪.

ההבדלים בפיצוי בין המתלוננות נובעים מנזקיה הקשים יותר של מתלוננת 1, לעומת השתיים האחרות, וההבדל בין מתלוננות 2 ו-3, נובע מהעובדה שמתלוננת 2 חוותה את המעשים פעמיים. הפיצוי ישולם תוך 60 יום מהיום.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.

ניתן והודע היום, ט' אייר תשפ"א, 21 אפריל 2021, במעמד הצדדים.

אברהם הימן, שופט

גרשון גונטובניק, שופט

טלי חיימוביץ, שופטת
אב"ד